
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 157/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 marca 2019 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Edyty  Bujalskiej-Pawlak  –  Zastępcy Dyrektora
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  realizacji  zadań
wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka

Na  podstawie  art.  30 ust.  1,  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 8b ust. 2,
art. 24b i art. 24c ust. 3 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka (Dz. U.
z 2018 r.  poz.  1272 i  1669),  §  25 ust.  1  i  2  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam  Panią  Edytę  Bujalską-Pawlak  –  Zastępcę  Dyrektora  Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  realizacji  zadań  wynikających
z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka, a w szczególności do: 

1) wypłaty świadczenia pieniężnego dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się
w Rzeczypospolitej Polskiej;

2) składania  do  wojewody  wniosku  o  udzielenie  dotacji  na  wypłatę  świadczeń
pieniężnych;

3) przekazywania  wojewodzie  informacji  o  poziomie  wykorzystania  dotacji  na
wypłatę świadczeń pieniężnych.

2. Upoważniam  Panią  Edytę  Bujalską-Pawlak  –  Zastępcę  Dyrektora  Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  udzielania  dalszych  upoważnień
pracownikom  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie
w zakresie określonym w ust. 1 pkt 1.

§ 2

Upoważnienia  udzielam do  czasu  zatrudniania  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Lublinie.

Nr dokumentu Mdok: 46144/03/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
1 kwietnia 2019 r.

Prezydent Miasta Lublin

                         (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 46144/03/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Panią Edytę Bujalską-Pawlak – Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka, a w szczególności do:
	1) wypłaty świadczenia pieniężnego dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w Rzeczypospolitej Polskiej;
	2) składania do wojewody wniosku o udzielenie dotacji na wypłatę świadczeń pieniężnych;
	3) przekazywania wojewodzie informacji o poziomie wykorzystania dotacji na wypłatę świadczeń pieniężnych.
	2. Upoważniam Panią Edytę Bujalską-Pawlak – Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do udzielania dalszych upoważnień pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie w zakresie określonym w ust. 1 pkt 1.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

